



Ytterby IS Styrelse nyhetsbrev februari 2024

Nyhetsbrevet innehåller en sammanfattning av vad som avhandlats på senaste styrelsemötet samt annat som vi vill uppmärksamma.

Detta nyhetsbrev baseras på styrelsemötet den 20/2 samt ledarkonferensen den 24/2.

Kansli/administration

Ledarnycklar:

Efter omröstning på ledarkonferensen så kommer vi nu att fakturera 500 kr till ledare som tappar bort sin Yttern-nyckel, för att täcka kostnaden för att tillverka en ny. Dessutom kommer alla ledare att få skriva på kvittens för uthämtning av nyckel, för de som redan har nyckel kommer vi be om kvittens i efterhand. Mer info kommer från kansliet

Arrangemang:

Ledarkonferens 24 februari:

Ca 70 personer deltog på ledarkonferensen; ledare, styrelse och kansli. Informationen som presenterades kommer att delas med ledarna. Punkter som diskuterades med ledarna var bland annat nyhetsbrev/info från kansliet, kioskrutiner, beteendekodsarbete, SISU-rapportering. Vi presenterade också nyheter i våra riktlinjer, mer info på hemsidan:

<https://www.ytterbyis.nu/sida/?ID=328126>

Ytterby IS Årsmöte 14 mars

Den 14 mars kl. 18:30 i klubbstugan kommer vi att ha föreningens årsmöte. Möteshandlingar kommer att finnas tillgängligt via kansliet inför mötet.

Ytterby Cup 23–24 Mars, för 7 mot 7 lag:

Det är nu 95 anmälda lag som erbjudits plats i cupen, vilket vi kommer att stanna vid. Arbete är uppstartat med lagrepresentanter för planering och genomförande av cupen.

Länk till cupens hemsida: <https://www.procup.se/cup/37293.htm>

Anläggning:

Egna lokaler

Styrelsen har tagit ett rambeslut att investering skall göras i klubbstugan, där byte av tak, renovering/utbyggnad av altanen och ev. solcellsinstallation kommer att ske under 2024.

Ekonomi

Utskick av medlemsavgifter sker nu till medlemmar i fotbollslagen. Det finns nu olika sätt att betala, både direkt och med avbetalning. Läs mer i informationen som ni får om det.

Verksamhet

Fotbollsutveckling

Vi har nu en person klar i rollen som fotbollsutvecklare, Daniel Eliasson. Vi kommer forma uppdraget efter hand och vi ser att detta blir en viktig roll för att samordna och driva fotbollsfrågor för ungdomslagen.

Unga ledare

Ny omgång utbildning startar nu för Unga Ledare, med spelare från våra P10 och F10 lag. Alla spelare går utbildningen och sedan erbjuds de som vill att vara med under året i yngre lag för att träna på ledarskap/tränarrollen.

Basket – Open Court

Lördagar fram till midsommar kommer basketsektionen att ha en Open Court aktivitet i Sparråshallen på lördagar kl.18-21. Det är en öppen aktivitet som alla är välkomna till.